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PRESSMEDDELANDE                                    Stockholm, 18 april 2011 

 

Best Western konferens stödjer BRIS 
 
Best Western Hotels skänker 25:-/deltagare vid BRIS-konferens bokad via Best 
Meeting.  

 
Best Western Hotels har sedan länge ett samarbete med BRIS (Barnens Rätt I 
Samhället) via vårt lojalitetsprogram Best Western Rewards vars medlemmar kan välja 
att skänka intjänade poäng till BRIS. 
 
Nu utökar vi vårt samarbete med BRIS och via vårt konferenskoncept Best Meeting 
kan företag boka BRIS-konferens. För varje deltagare som är med under en BRIS-
konferens går 25:- oavkortat till BRIS. De som bokar BRIS-konferens får även 10% 
rabatt på lokalkostnaden. Som tack får varje deltagare med sig ett litet minne hem från 
konferensen. 
 
Inom Best Western arbetar vi hela tiden aktivt med både miljö- och säkerhetsfrågor 
samt tittar på hur vi kan utveckla vår produkt. Det känns mycket positivt att vi nu kan 
erbjuda våra konferensgäster möjligheten till en BRIS-konferens och att vi därigenom 
stödjer BRIS i deras arbete med utsatta barn.   
 
BRIS verkar som en länk mellan barn, vuxna och samhälle. BRIS ska bistå utsatta barn 
och unga med råd och stöd samt underlätta för denna grupp att föra en dialog med 
vuxna. BRIS framhåller ett barnperspektiv och ser barn och unga som sina 
uppdragsgivare och det är utifrån deras behov verksamheten planeras. 
 
Om BRIS 
BRIS är en ideell organisation som lever på privatpersoners och företags goda vilja. 
FNs konvention om Barnets rättigheter är ett viktigt riktmärke i det dagliga arbetet. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Jonatan Lindoff   Heléne Tibblin 
Best Western Hotels     BRIS 
Telefon: 0735-14 39 11   Telefon: 070-160 88 33 
Email: jonatan.lindoff@bestwestern.se  Email: helene.tibblin@bris.se 
    www.bris.se 
 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 78 hotell på 53 orter i Sverige, från Luleå i norr till 
Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell 
rökfria, erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 
80-tal länder, varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


